
Vážení rodiče,  

v roce 2026 připravujeme v rámci tělesné výchovy lyžařský kurz v zahraničí. Jelikož potřebujeme vědět přesný 
počet studentů, posíláme závazné přihlášky pro 1. ročníky studijních oborů. Kurz může absolvovat začátečník i 
pokročilý student.   
Cena zájezdu se bude pohybovat v rozmezí 11 000-15 000,- Kč včetně dopravy, skipasů, ubytování a stravy.   
Zájezd se uskuteční v 2. polovině ledna.   
Děkujeme za zpětnou vazbu, s odpovědí zúčastním se či nezúčastním se, s podpisem rodičů a jménem 
studenta.  
                                                                                                             Děkuji Mgr. Jana Verunáčová                                                   

  
 

  
LYŽAŘSKÝ KURZY PRVNÍCH ROČNÍKŮ – MÖLLTAL RAKOUSKO  2026 

   
Termín: 2. polovina ledna 2026 (6 dní)  
Lyžařské středisko: Korutany – Mölltal  
Třídy: EKL1, OAK1, STR1, VSP1     
Stravování: v ceně zahrnuta polopenze , začíná se večeří v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu, na sjezdovkách možno 
zakoupit v restauraci občerstvení (oběd), cena 10–20 euro   

Cena: 11 000 - 15 000,- Kč, (po konečném vyúčtování možnost doplatku, v případě nižší ceny bude přeplatek vrácen)    - 
v ceně je zahrnuta doprava, ubytování, strava a 5-ti denní skipas   

- doporučujeme přiměřené kapesné v eurech   
Platba:  - upřesníme na schůzce rodičů 1. ročníků 2. 9. 2025 v 16:00h.   
Pojištění: - před odjezdem individuálně možno sjednat prostřednictvím vedoucího kurzu za 215,- Kč   

- pokud je student již na sportovní aktivity v zahraničí pojištěn, předloží při odjezdu vedoucímu kurzu příslušný 
doklad Výzbroj: - sjezdové lyže, lyžařské boty, hůlky, lyžařská přilba – povinná!!!   

- vybavení na snowboard (není povinné), možno snowboard i lyže    
S sebou: předložit před odjezdem    

- doklad o seřízení a kontrole lyží (ne starší 5 měsíců),   

- občanský průkaz (cestovní pas),   

- průkaz zdravotní pojišťovny,    

- potvrzení o pojištění v zahraničí  
   

 
  
Info: Příspěvky pojišťoven na lyžařský výcvik v roce 2025   
  
Vážení rodiče, možná jste již zaregistrovali novou informaci, že od 1. 1. 2024 bude největší zdravotní pojišťovna VZP ČR 
poskytovat příspěvek ve výši 2000 Kč na lyžařský výcvik organizovaný školou.  

Administrace této podpory by měla být velmi jednoduchá, a to pomocí formuláře VZP. Vysílající škola na něm pouze potvrdí 
účast dítěte na organizovaném lyžařském kurzu, což bude sloužit jako doklad o úhradě kurzu, na jehož základě VZP vyplatí 
příspěvek ve výši 2000 Kč.   

  


